[image: ]

О признании утратившими силу некоторых актов Президента Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 14 марта 2000 года N 358

          В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 июля 1999 года

 Z990453_
  "О государственной службе" постановляю:

          1. Признать утратившими силу:

          1) Указ Президента Республики Казахстан от 17 июня 1996 года N 3037

 U963037_
  "Об утверждении Положения о порядке пенсионного обеспечения
государственных служащих" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 27, ст.
228);
     2) распоряжение Президента Республики Казахстан от 24 февраля 1999
года № 13
 N990013_
  "Вопросы совершенствования работы с кадрами
государственной службы".
     2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2000 года.

          Президент
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14